




ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๔ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ ศิริพรซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๘๑๕.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยสิบห้า  
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

  
สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 24 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไม้กวาดทางมะพร้าว หัวไม้กวาดมัดอย่างดี	อัน	10	60.00	60.00	600.00
2	ไม้กวาดดอกหญ้าอ่อน หนา มัดหัวไม้กวาดอย่างดี	อัน	10	50.00	50.00	500.00
3	ฟองน้ำก้อนใหญ่	โหล	1	250.00	250.00	250.00
4	กระดาษชำระแบบกล่อง	กล่อง	6	50.00	50.00	300.00
5	ทิชชู (แบบแผ่น)	แพ็ค	5	100.00	100.00	500.00
6	ช้อนสแตนเลส	กล่อง	20	36.00	36.00	720.00
7	แชมพูล้างรถ	แกลลอน	6	55.00	55.00	330.00
8	ถุงพลาสติกร้อนใส 5*8 นิ้ว	กก.	15	105.00	105.00	1,575.00
9	ถุงพลาสติกร้อนใส 6*9 นิ้ว	กก.	10	105.00	105.00	1,050.00
10	ถุงพลาสติกร้อนใส 3*5 นิ้ว	กก.	2	105.00	105.00	210.00
11	ถุงพลาสติกร้อนใส 4*6 นิ้ว	กก.	5	105.00	105.00	525.00
12	ด้ายเย็บผ้าม้วนใหญ่ สีเขียวแก่	ม้วน	5	85.00	85.00	425.00
13	ถุงมือยางสีส้ม	โหล	4	460.00	460.00	1,840.00
14	ถุงมือยางสีดำหนา	โหล	1	720.00	720.00	720.00
15	ปืนจุดแก๊ส	โหล	1	360.00	360.00	360.00
16	หนังยางวงใหญ่ (แพ็คละ 0.5 กก. * 2 ถุง)	ถุง	6	150.00	150.00	900.00
17	ฟองน้ำล้างแก้ว	โหล	4	90.00	90.00	360.00
18	แปรงซักผ้าด้ามไม้	โหล	1	370.00	370.00	370.00
19	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	201	55.00	55.00	11,055.00
20	ผ้าขนหนู ขนาดกลาง 15 * 30 นิ้ว	โหล	4	900.00	900.00	3,600.00
21	ผ้าขนหนูขนาดใหญ่	ผืน	4	210.00	210.00	840.00
22	ฝอยสแตนเลส	โหล	4	190.00	190.00	760.00
23	พลาสติกห่ออาหารม้วนใหญ่	ม้วน	5	445.00	445.00	2,225.00
24	ราวตากผ้า 2 ชั้น ท่อเหล็กแข็งแรง	ชุด	1	800.00	800.00	800.00
รวมเป็นเงิน	สามหมื่นแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน					30,815.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ